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Protokół Nr 21/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 30 maja 2023 roku 

 
Data posiedzenia:  30 maja 2023 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 13:00 
Zakończenie posiedzenia: godzina 13:44 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu 

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu 

4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

5) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Marta Kruchlak Naczelnik WOS 

4) Pani Grażyna Biały Naczelnik  ZAB 

5) Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył jego Przewodniczący Krzysztof 

Kwiatkowski, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 

decyzji. 

Proponowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 20/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej 

Gminy Szczawno - Zdrój  dla  strefy  „A” ochrony  uzdrowiskowej  w granicach  

działki o numerze ewid. 471, obręb Szczawno-Zdrój 1 przy ul. Klonowej 4 w  

Szczawnie - Zdroju”. 

Referuje: Pani  Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

5. Wniosek Szkółki Piłkarskiej „Szczyt „ Boguszów - Gorce w sprawie objęcia imprezy 

patronatem honorowym przez Starostę Wałbrzyskiego pn. „Powiatowy Dzień 

Sportu”.  

Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Naczelnik OR 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie upoważnienia Pani 

Marzeny Radochońskiej - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu            

do zaciągania zobowiązań i podejmowania wszelkich czynności w zakresie zadań 
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wynikających z projektów realizowanych w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Priorytet 7 Fundusze Europejskie                  

na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku, Działanie 7.1. 

Aktywizacja osób na rynku pracy, Typ 7.1 A Projekty Powiatowych Urzędów Pracy 

w ramach Europejskiego Funduszu Społeczne 

8. Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

Realizacja poleceń. 
        Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 
   9.  Sprawy różne. 
  10.Zakończenie  posiedzenia.          
 
Ad 1. Zrealizowano 
 
Ad 2. Zrealizowano 
 
Ad 3.  
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół Nr 20/2023 z dnia 23.05.2023 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad 4. Pani Grażyna Naczelnik ZAB, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia „Projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Szczawno - Zdrój  dla  strefy  

„A” ochrony  uzdrowiskowej  w granicach  działki o numerze ewid. 471, obręb Szczawno-

Zdrój 1 przy ul. Klonowej 4 w  Szczawnie - Zdroju”. 

Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 73/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 maja 2023 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad 5. Pan  Ryszard Skrobacki Naczelnik OR, przedstawił  wniosek Szkółki Piłkarskiej 

„Szczyt” Boguszów - Gorce w sprawie objęcia imprezy patronatem honorowym przez 

Starostę Wałbrzyskiego pn. „Powiatowy Dzień Sportu”. 

Uwag nie zgłoszono. 

 
 
Ad 6. Pani Patrycja Kubat Skarbnik, przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 74/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 maja 2023 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad 7. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła projekt uchwały Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie upoważnienia Pani Marzeny Radochońskiej 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu do zaciągania zobowiązań                  
i podejmowania wszelkich czynności w zakresie zadań wynikających z projektów 
realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027 Priorytet 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
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na Dolnym Śląsku, Działanie 7.1. Aktywizacja osób na rynku pracy, Typ 7.1 A Projekty 
Powiatowych Urzędów Pracy w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS. 
Uwag nie zgłoszono. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się podjęto uchwałę Nr 75/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 maja 2023 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad 8. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz, przedstawiła  realizacje poleceń Zarządu 

z posiedzenia w dniu 23 maja 2023 roku: 

1. Realizacja uchwał Zarządu podjętych na ostatnim posiedzeniu:  
1) Nr 68/2023 w sprawie uzgodnienia „Projektu miejscowego planu  

zagospodarowania  przestrzennego  dla obszarów  położonych w rejonie  ul. 
Sienkiewicza  w obrębie  wsi  Dziećmorowice 2, gm. Walim”. 

Realizacja: Wydział ZAB przesłał uzgodnienie do Gminy Walim. Uchwała została 
opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

2) Nr 69/2023 w sprawie użyczenia na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wałbrzychu samochodu elektrycznego Opel Mokka-e Elegance e 
136KM. 

Realizacja: uroczyste przekazanie (użyczenie) samochodu elektrycznego marki Opel 
Mokka-e Elegance e 136 KM na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                
w Wałbrzychu wraz  z podpisaniem umowy użyczenia  nastąpiło 23.05.2023 roku.  
Ponadto przedmiotowa uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

3) Nr 70/2023 w sprawie zmian w budżecie na 2023 r.  
Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/delegatura Wałbrzych 
celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto 
uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu; 

4) Nr 71/2023  w sprawie upoważnienia Sekretarza Powiatu Wałbrzyskiego do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 
Wałbrzyskiego. 

Realizacja: uchwała została przekazana Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego w celu 
delegowania uprawnień, oraz opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu; 

5) Nr 72/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 28/2023 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu zadań 
rzeczowych na rok szkolny 2023/2024 w zakresie naboru do klas pierwszych            
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

Realizacja: Wydział OR poinformował Dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-
Curie w Szczawnie-Zdroju o decyzji Zarządu w sprawie utworzenia dodatkowej klasy 
specjalnej (dla dzieci z orzeczeniem) w celu umożliwienia kontynuacji podjętej w szkole 
nauki.  
2. Realizacja decyzji Zarządu podjętych na poprzednim posiedzeniu w zakresie 

zezwoleń  na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej: 
1) nr 3369 D ul. Drzymały w Zagórzu Śl. 

Realizacja: pozytywna decyzja została przesłana  pełnomocnikowi.   
2) nr 3366 D ul. Kosynierów w Boguszowie - Gorcach  

Realizacja: pozytywna decyzja została przesłana  pełnomocnikowi.   
3) nr 3367 D w Witkowie  

Realizacja: pozytywna decyzja została przesłana  pełnomocnikowi.   
3. Realizacja wniosków rozpatrzonych przez Zarząd na poprzednim posiedzeniu:  
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1) wniosek rodziców uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Szczawnie – Zdroju w sprawie utworzenia dodatkowej 
klasy specjalnej dla dzieci z orzeczeniami. 

Realizacja: Wydział OR poinformował wnioskodawcę (przedstawiciela rodziców)               
o pozytywnej decyzji Zarządu. Przeprowadzona została również rozmowa z Dyrektorem 
Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju o decyzji Zarządu               
w sprawie utworzenia dodatkowej klasy specjalnej – zgodnie z uchwałą Nr 72/2023.  

2) wniosek G&G Promotion w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg 
powiatowych w sposób szczególny - zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym 
na przeprowadzenie  w dniach 8-11 czerwca 2023 roku imprezy rowerowej pod 
nazwą  „Strefa MTB Trophy’’. 

Realizacja: Wydział WIP przesłał uzgodnienie w tym zakresie do wnioskodawcy. 
  

Zarząd Powiatu bez uwag zaakceptował przedstawioną informację. 
 

Ad 9. Sprawy różne: 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta Wałbrzyski, przedstawił wniosek EL-MONT 

Sp. z o.o. Sp. k. z Bielawy  w sprawie zmiany terminu z 3 na 30 czerwca br. na 

wykonanie wewnętrznej linii zasilającej, oświetlenia oraz monitoring bazy sprzętowo-

magazynowej na działce nr 565/18 Obręb Walim realizowanej w ramach umowy 

96.WOS.273.1.10.2023 z dnia 4 kwietnia 2023 roku. 

Uwag nie zgłoszono. 

 
 

• Pani Marta Kruchlak Naczelnik  WOS, przedstawiła wniosek Pana Jakuba 

Grabowskiego przedstawiciela Spółki Fibi. CODE w sprawie wyrażenia zgody na 

przedłużenie terminu realizacji umowy nr 99.WOS.273.9.12.2023 z dnia 4 kwietnia 

2023 roku na szkolenia pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu pod 

kątem cyberbezpieczeństwa i przeprowadzenia diagnozy cyberbezpieczeństwa.   

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego przyjął przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, przedstawił dwa pisma, które wpłynęły od 

trzech pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu                       

utrzymane w charakterze skargi na Panią Dyrektor Małgorzatę Jankowską – Rzepkę 

w zakresie braku należytej komunikacji między zwierzchnikiem, a podległymi 

pracownikami, nie stosowne podejście do pracowników w trakcie prowadzonych 

rozmów, jak również ingerowanie w życie prywatne swoich pracowników. 

Po odczytaniu pism Krzysztof Kwiatkowski Starosta otworzył dyskusję w 

kontekście rozwiązania konfliktu między pracownikami (koordynatorkami pieczy 

zastępczej) a Panią Dyrektor PCPR-u.  

W dyskusji udział wzięli: 

Iwona Frankowska Wicestarosta podkreśliła, że zasadnym byłoby poprosić  Panią 

Dyrektor PCPR, aby odniosła się do stawianych zarzutów i wyjaśniła wątpliwości, 

które wynikają z przedstawionych informacji.   

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
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Mirosław Potapowicz Członek Zarządu podkreślił, że z posiadanych informacji i 

przeprowadzonej rozmowy z pracownikami PCPRu wywnioskował, że oprócz trzech 

osób, które odważyły się napisać pismo, jest więcej pracowników niezadowolonych 

ze współpracy z panią dyrektor. 

Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu dodał, że w tej sytuacji koniecznym 

jest znalezienie jak najszybszego rozwiązania,  aby nie zakłócić realizacji bieżących 

zadań i wprowadzić środki zaradcze, aby takie sytuacje więcej się nie powtórzyły.  

Pan Marek Masiuk Członek Zarządu potwierdził zgodność z wcześniejszymi 

wypowiedziami Członków Zarządu, którzy chcą szybkiego  rozwiązania tego konfliktu 

poprzez wypracowanie kompromisu polegającego na wprowadzeniu i utrzymaniu 

należytego poziomu w zakresie komunikacji dyrektor-pracownik.  

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, polecił aby Pani Sekretarz Powiatu 

wystosowała pismo do  Dyrektora PCPR w Wałbrzychu Pani Małgorzaty Jankowskiej 

– Rzepka zobowiązując do udzielenia pisemnych wyjaśnień w zakresie wyjazdów 

służbowych i delegacji, które między innymi stały się zarzewiem konfliktu. Termin na 

odpowiedź do 2.06.2023 r. Ponadto Pan Starosta, poinformował, że na kolejne 

posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w dniu 06 czerwca 2023 r. mają 

obowiązek wstawić się: Dyrektor PCPR w Wałbrzychu oraz panie koordynatorki w 

celu wyjaśnienia pozostałych zarzutów przedstawionych w pismach oraz ewentualne 

udzielenie odpowiedzi na pytania Członków Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w tym 

zakresie.  

                    

Ad 10. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 

Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 

Powiatu.   

 
Protokół przyjęto w dniu 06.06.2023 r.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
Protokół sporządziła: Jagoda Jarczok 
 


